1

証券コード ６９９３

２０２３年６月９日

株 主 各 位

 大黒屋ホールディングス株式会社

 代表取締役社長 小川 浩平

「第 114 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 114 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、訂正すべき事項がございましたのでここに

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

事業報告 5 頁

１．企業集団の現況に関する事項

 (1)事業の状況

① 事業の経過及びその成果

２．訂正内容（訂正箇所は下線部分）

【訂正前】

（前略）

大黒屋において企業評価指標の一つである EBITDAは 600百万円（前年同期比 123百万円の増加）と

なりました。

【訂正後】

（前略）

大黒屋において企業評価指標の一つである EBITDAは 568百万円（前年同期比 91百万円の増加）とな

りました。

以上